各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園では、もっとイルカショーを楽しんでもらおうと「夏休み イルカバックヤードツアー」を開催致します。

イルカショーの舞台裏であるバックヤードの見学と給餌などの体験を行います。参加は無料です！

皆様のお越しをお待ちしております。

＜お問い合わせ＞ イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

《イベント・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749

《取材について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3626

一度見てみたい！イルカショーの裏側

「夏休み イルカバックヤードツアー」
8月の参加者 募集中！

平成 25 年 7 月 19 日

【夏休み イルカバックヤードツアー】
●実 施 日：7月 26日（金）～ 8月 30日（金）の毎週金曜日 ※ 雨天決行

（7/26、8/2、9、16、23、30）

※7月 26日は定員に達したため、受付を終了しました。

●実施時間：16:30～17:00（受付 15:50～16:20）

●場  所：オキちゃん劇場、イルカラグーン

●参 加 費：無料

●内  容：・イルカショーステージ見学

      ・マイナス 22℃の餌保管用冷凍庫体験

      ・プールの地下にある配管室の見学

・イルカへの給餌、トレーナーの解説、記念写真撮影、ほか

＊希望者の中から数名、イルカショー（18時）のトレーナー体験にも出演することができます！

●参加資格：小学 3年生以上（小学 3年～6年生は保護者の誓約書が必要です）

      ひとりで階段の上り下りができる方

●定  員：事前応募による抽選 定員 20名

●申込方法：応募ページ 海洋博公園ホームページ（http://oki-park.jp/index2.html）

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
http://oki-park.jp/index2.html